xxx return 

b. Biaya transportasi di atas harus mendapat persetujuan dari 

Direktur Utama dan Direktur Keuangan, kondisi bantuan biaya 

transportasi dengan harga maksimum diberikan dalam kondisi 

high season. 

c. Bantuan penginapan sebesar maksimum Rp. 350.000 (tiga 

ratus lima puluh ribu rupiah) /malam. 

d. Uang harian sebesar Rp. 75.000 (tujuh puluh lima ribu rupiah) 

/hari. 

c) Perjalanan Dinas Luar Negeri Menginap 

1. Bantuan biaya transportasi sebesar maksimum Rp.xxx PP sudah 

termasuk biaya lain-lain berkenaan dengan biaya transportasi yang 

timbul selama perjalanan dinas dan airport tax. 

2. Biaya transportasi di atas tergantung negara tujuan serta harus